



## شکست فتنه در صنعا عربستان را به ناامیدی کشانده است

دبیر کل حزب دموکراتیک یمن تاکید کرد که شکست فتنه در صنعا عربستان را شوکه کرده و سعودی‌ها در ناامیدی به سر می‌برند و ممکن است شاهد عملیات انتقام‌گیری آنها از ملت یمن باشیم.

به گزارش آران نیوز: "سیف الوشلی" دبیر کل حزب دموکراتیک یمن در گفتگو با خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم تاکید کرد که جبهه داخلی یمن با کشته شدن علی عبدالله صالح مستحکم تر و منسجم تر خواهد شد و در این باره گفت: بدون شک کشته شدن فردی که قصد داشت در لحظات پایانی به ملت خود خیانت کند جبهه داخلی یمن را منسجم تر خواهد کرد، او در دوران حکومت خود نیز خیانت های فراوانی به مردم کرد و این مسئله دور از ذهن نبود؛ وی در جنگ کنونی نیز تاثیرات منفی زیادی بر جبهه داخلی داشت و همواره شاهد سنگ اندازی های او در مسیر پیشبرد سیاست های کشور و عملیات نظامی و اداره امور کشور بودیم. با رفتن مردی که موانع زیادی در برابر پیشبرد امور کشور و مقاومت در برابر دشمن قرار می داد، وضعیت کشور بهتر خواهد شد.

وی ادامه داد: بعد از علی عبدالله صالح جبهه داخلی یمن متحد تر و منسجم تر و توانمند تر خواهد شد و در این شرایط اتخاذ تصمیمات سیاسی و نظامی بسیار ساده تر خواهد بود. چهره های شاخص باقی مانده از کنگره مردمی یمن نیز رهبر جدیدی برای خود انتخاب خواهند کرد و گمان می کنم که همچنان هم پیمان انصار الله باقی بمانند. هیچ اختلافی میان انصار الله و اعضای کنگره مردمی یمن وجود ندارد.

او با تاکید بر شکست طرح ایجاد فتنه در جبهه داخلی یمن گفت: وضعیت کشور در زمینه اداره امور کشور، حکومت داری، سیاسی و نظامی بهتر خواهد شد، احتمالاً تعدادی از هواداران علی عبدالله صالح تلاش خواهند کرد تا مشکلاتی را ایجاد کنند اما قدرت چندانی ندارند و نمی توانند روند امور را تغییر دهند. دسیسه بزرگی که علی عبدالله صالح با همراهی کشورهای متجاوز رهبری می کرد درهم شکسته شد.

سیف الوشلی با تاکید بر قدرتمند تر شدن ملت یمن توضیح داد: از سوی دیگر کشورهای متجاوز و مزدوران وابسته به افرادی همچون منصور هادی به دنبال شدت بخشیدن به عملیات نظامی خود در یمن هستند و در این زمینه برنامه ریزی هایی انجام داده اند اما مسئله این است که اگر توانایی ایجاد تغییر در عرصه نبرد را داشتند از سه سال گذشته تا به امروز این کار را انجام داده بودند. از این پس دشمن با یک جبهه یکپارچه و قدرتمند تر از گذشته روبرو خواهد شد و به همین دلیل هر اقدام جدیدی از سوی سعودی ها محکوم به شکست است.

وی در پایان خاطر نشان کرد: سعودی ها شوکه شده و در ناامیدی به سر می برند، می توانم بگویم که آنها دچار جنون شده اند و به همین دلیل طی روزهای آینده شاهد انتقام گیری آنها خواهیم بود. سعودی ها در روزهای آینده برای انتقام گرفتن از مردم یمن به بمباران تاسیسات زیربنایی، منازل مسکونی، مدارس و اهداف دیگر روی می آورند اما به خوبی می دانند که تحرکات زمینی بسیار سخت تر از گذشته خواهد بود. زیرا جبهه های ما در گذشته به دلیل وجود علی عبدالله صالح ضعیف تر از الان بودند و او نقش او در داخل کشور منفی بود.